

RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 5.10.2023 KLO 12.00

YKKÖSJAKSON ARVIOINNIT

Ensimmäisen jakson arvioinnit näkyvät nyt wilmassa. Ykkösten ryhmänohjaajat käyvät opiskelijoiden kanssa läpi alla olevat arviointimerkinnot:

T-merkintä = opintojaksoa on vielä täydennettävä, esim. koe on tekemättä, poissaolot selvittämättä tai jokin opintoihin sisältyvä työ palauttamatta

K-merkintä = opintojakso on keskeytynyt ja se on käytävä uudelleen

4 = opintojakso on hylätty → ota yhteyttä opettajaan ja mieti, milloin suoritat uusinnan, pyydä tukiopeusta

S = opintojakso on suoritettu hyväksytysti, ei numeroarviointia

H = opintojakso on hylätty

1. jaksosta tullutta T-merkintää voi täydentää tämän 2. jakson ajan. Rästityöt kannattaa kuitenkin palauttaa mahdollisimman nopeasti. **K-merkintä tarkoittaa, että opintojakso on käytävä uudelleen.**

Kakkoset ja kolmoset!

Wilman opintosuoritusotteesta (löytyy kohdasta tulosteet) saat selville parhaiten opintokertymäsi ja valinnaisten opintojaksojen määrän. Tarkista tämänhetkinen tilanteesi. Kolmen vuoden opinto-ohjelmassa olevilla kakkosilla opintokertymän tulisi tällä hetkellä olla 64-72 opintopistettä.

[OPINTOPISTEET JAKSOITTAIN ERIPITUISTEN OPINTO-OHJELMIEN MUKAAN \(onedu.fi\)](https://onedu.fi)

E erityisen tärkeää on huolehtia siitä, että eri oppiaineiden pakolliset opintojaksot tulevat suoritetuksi.

Esivalintaoppaasta löydät oppiainekohtaiset ohjeet opintojaksojen suorittamisjärjestykseen: pakolliset, valtakunnalliset valinnaiset ja koulukohtaiset opinnot [Esivalintaopas 2023-2024](#).

Oppiaineen oppimäärän arviointi, oppivelvolliset:

Saadakseen oppiaineen oppimäärän hyväksytysti suoritetuksi opiskelijan on suoritettava pääosa oppiaineen opinnoista hyväksytysti. **Hylättyjä arvosanoja saa olla pakollisissa ja valtakunnallisissa valinnaisissa opinnoissa enintään seuraavasti:**

- 2-5 opintopistettä: **0 opintopistettä**

- 6-11 opintopistettä: **2 opintopistettä**
- 12-17 opintopistettä: **4 opintopistettä**
- 18 opintopistettä tai enemmän: **6 opintopistettä**

OPISKELUN JA OPPIMISEN TUKEA LYSEOLLA

Lukiolaisella on oikeus saada oppimisen tukea riippumatta siitä, mistä syystä oppimisen hankaluudet johtuvat. Syitä voivat olla esimerkiksi hankala perhe- tai muu elämäntilanne, puutteet opiskelutaidoissa, luki-vaikkeudet sekä erilaiset vammat tai sairaudet sekä vieraskielisyys. Iloksenne voimme myös nyt todeta, että Lyseolla on tällä hetkellä hyvin tarjolla tukiovetusresurssia. Hyödyntä oppiskelun tuen mahdollisuuksia!

Jos koet tarvitsevasi lisäopetusta tai kertausta jossakin oppiaineessa tai esim. digitaadoissa, ota yhteyttä aineenopettajiin ja sovi aikatauluista. **Opiskelijan tulee olla itse aktiivinen ja motivoitunut tuen ja avun pyytämisessä. Mikäli jossakin oppiaineessa ilmenee isoja oppimisvajeita, esim. oppiaineessa on useita hylättyjä arvosanoja, on oppimisen tuen oltava säännöllistä ja pitkäjänteistä, ja tämä vaatii opiskelijalta sitoutumista.** Tällä tavoin saadaan kuitenkin paras lopputulos aikaiseksi.

LYSEON UUSINTAKOEKÄYTÄNTEET

Kokeen tekemiseen on kaksi mahdollisuutta, varsinainen koepäivä ja uusintakoe. Jokainen opettaja järjestää uusintakokeet omille opintojaksoilleen. Joskus koetilaisuus voi olla eri oppiaineiden yhteinen. Uusintapäivinä ovat keskiviikko ja perjantai klo 13.45 alkaen ja uusintoiille varatut päivät on merkitty koepalkituksen aikatauluun, joka näkyy myös jaksokalenterissa koulun kotisivuilla. Jos poissaolojen tai muun syyn vuoksi on tarve tehdä useampi kuin yksi koe, niitä ei sijoiteta samaan päivään, vaan sovitaan opettajien kanssa ajankohdista. Muiden oppiaineiden tunneilta ei saa olla poissa uusintakokeiden takia.

Uusintaan ilmoittaudutaan suoraan opettajalle. On tärkeää, että opiskelija seuraa wilmaa ja lukee hänelle lähetetyt viestit. Jos opettaja tarjoaa uusinta-aikaa wilmassa eikä opiskelija lue viestiä eikä saavu paikalle, tämä uusintamahdollisuus on käytetty. Jos jää kokeesta pois ilmoittamatta tai ilman hyvää syytä, menettää koekerran.

Jos aineryhmässä halutaan yhdistää uusintoja samalle päivälle, on se mahdollista. Keskiviikko- ja perjantai-iltapäiviä kannattaa hyödyntää muutenkin erilaisten rästien tekemisessä, jotta T-merkinnät tulisivat hoidetuksi ajallaan. Jos sinulla on T-merkintä, ota yhteyttä opettajaan.

Hyväksytyt opintojakson (arvosana 5 tai parempi) korottajat ottavat yhteyttä rehtoriin.

YKKÖSTEN VANHEMPAINILTA ENSI TIISTAINA

Lyseon ensimmäisen vuosikurssin vanhempainilta pidetään ensi tiistaina 10.10. klo 18.00 alkaen Lyseon juhlasalissa. Vanhempainillan kutsu on lähetetty huoltajille viikolla.

MUISTUTUS: ALUSTAVA KARTOITUS JATKO-OPINTOTUTUSTUMISIIN LIITTYEN KAKKOSILLE, KOLMOSILLE JA JATKAVILLE

Syksyn aikana järjestetään mahdollisuus lähteä tutustumaan ammattikorkeakoulun ja yliopiston opintoihin.

Jos haluat lähteä korkeakouluun vierailemaan, käy vastaamassa wilman tapahtumakutsuun **viimeistään tänään** ja ilmaise alustava kiinnostuksesi tapahtumiin. Tutustumiset on suunnattu 2. ja 3. vuoden opiskelijoille sekä jatkaville opiskelijoille.

Jokaiselle opiskelijalle tarjotaan varmasti yksi reissu, mutta useampaan on mahdollista lähteä, jos useampaan kaupunkiin on kiinnostusta ja busseissa on vapaita paikkoja.

Tämä selviää tämän viikon jälkeen, kun sekä Taikkari että Lyseo on kerännyt alustavat kiinnostukset.

SLICE-OPISKELIJAKORTTI

Savonlinnan lyseon lukion opiskelijana olet oikeutettu maksuttomaan viralliseen Slice-opiskelijakorttiin. Kortti on erittäin hyödyllinen ja se toimii virallisena todistuksena opiskeluistasi Savonlinnan lukiossa. Se kannattaa ottaa käyttöön heti, koska siitä voi olla hyötyä vaikkapa syyslomalla. Kortti oikeuttaa mm. VR:n ja Matkahuollon etuihin sekä tuhansien yritysten Slice-opiskelijaetuihin, joita voit lunastaa noin sadalla paikkakunnalla halki Suomen.

Ohjeet kortin käyttöönottamiseksi löytyvät koulun kotisivuilta kohdasta Opiskelijalle => Opiskelijakortti <https://savonlinnanlyseonlukio.onedu.fi/web/opiskelijakortti/>

LIKENNETURVALLISUUSTUNTI

Ensi torstaina on ryhmänohjauksen jälkeen on kakkosluokkalaisille liikenneturva-asiaa. Oppitunti jatkuu normaalisti tilaisuuden jälkeen.

TUPAKOINTI ON KIELLETTY KOULUN ALUEELLA

Alle 18-vuotiaalle ei lain mukaan saa myydä tai välittää tupakkatuotteita eivätkä he siis saa niitä käyttää. Täysi-ikäisetkään eivät saa tupakoida tai käyttää tupakkatuotteita koulun alueella. Koulun alue alkaa välittömästi Kirkkokadun varrelta, joten esimerkiksi laboratoriorakennuksen kulmilla tai katoksessa ei saa tupakoida. Tupakointirikkomuksesta ilmoitetaan poliisille, joka määrää tupakkalain 113§:n perusteella sakkorangaistuksen.

PYSÄKÖINTI KIRKKOKADULLA JA KOULUN PARKKIPAIKALLA

Katsokaa huolellisesti pysäköintiä koskevat liikennemerkkit, jotta ette saa sakkoja. Koulun parkkipaikalla autot saa laittaa vain merkityille paikoille, koska muuten ne estävät pääsyn parkkiruutuihin ja niistä pois. Varatuille paikoille autonsa saavat laittaa vain ne, jotka ovat kyseisestä paikasta maksaneet.

MUITA ASIOITA

Opiskelijakunnan hallitus kokoontuu hiljaisessa huoneessa perjantaina 13.10. klo 13.45.

Löytynyt koruja koululta, voi kysellä kansliasta lisää.

Mukavaa viikkoa seuraavaan ryhmänohjaukseen asti!